
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr V/227/2021 

WÓJTA  GMINY  FRYSZTAK  
z dnia 22 luty 2021r 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Frysztak w miejscowości  

Gogołów przeznaczonych do sprzedaży  
 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz. U. z 2020r poz. 713), art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 

gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2020r, poz. 713 ze zm.), Uchwały Rady 

Gminy Frysztak nr XXII/194/2020 z dnia 30 października 2020r w sprawie przeznaczenia do 

sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Frysztak w miejscowości Gogołów oraz 

§ 4 ust. 4 załącznika do Uchwały nr XVI/85/2007 Rady Gminy w Frysztak z dnia 30 listopada 2007r 

w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność gminy oraz wydzierżawiania ich na okres dłuższy niż trzy lata, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w 

drodze ustnego przetargu nieograniczonego stanowiących własność Gminy Frysztak położonych 

w miejscowości Gogołów: dz nr 920/1 o pow. 0,0333 ha zabudowana budynkiem mieszkalnym 

dwurodzinnym, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr RZ1S/00048746/0 w Sądzie 

Rejonowym – IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Strzyżowie. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe dane dotyczące przedmiotu sprzedaży, o którym mowa w  § 1 zawiera wykaz 

stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykaz opisany w § 1 niniejszego Zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy we Frysztaku oraz w miejscowości Gogołów w miejscach zwyczajowo przyjętych oraz 

zamieszcza się go w prasie lokalnej i na stronie internetowej urzędu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Frysztak 

     (-) 

   mgr inż. Jan Ziarnik 
                                          (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia nr V/227/2020 z dnia 22 lutego 2021r 

 

 

 

 

WÓJT GMINY FRYSZTAK  
 

Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Frysztak nr XXII/194/2020  

 

O G Ł A S Z A 
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY  

w drodze ustnego przetargu nieograniczonego  
 

 
 

Do ceny uzyskanej w wyniku przetargu dolicza się % podatek VAT 

 

Termin składania wniosków dla osób przysługującym prawo pierwszeństwa w nabyciu zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt.  1 i 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2020 poz.65 ze zm.) ustala się na okres 6 tygodni od dnia 

wywieszenia wykazu tj do dnia  6 kwietnia 2021r 
 

 

 

 WYKAZ NINIEJSZY ZOSTAJE OGŁOSZONY W DNIACH  

od 22 marca 2021r do 16 marca 2021r  

 

 

Wójt Gminy Frysztak 

     (-) 

   mgr inż. Jan Ziarnik 
                                          (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

                                                                    

Położenie Nr dz 

Pow. 

w 

m2 

Nr Księgi 

Wieczystej 

----------------- 

Wpisy do KW  

Dział III i IV 

Opis nieruchomości 

Przeznaczenie wg 

studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Termin 

zagosp. 

nierucho- 

mości 

 

CENA 

wywoławcza 

netto za całą 

nieruchomość 

w zł wynosi 

netto 

Gogołów 920/1 333 

RZ1S/00048746/0 

------------------ 

brak 

Działka budowlana 

zabudowana 

budynkiem mieszkalnym 

dwurodzinnym o 

wyodrębnionych 

lokalach nr: I o pow. 

75,65 m2 i nr II o pow. 

129,73 m2  

położona przy drodze 

powiatowej Frysztak –

Klecie w bezpośrednim 

sąsiedztwie budynków 

Szkoły Podstawowej   

Tereny przeznaczone 

pod usługi oświaty i 

kultury 

1 rok 54 569,00 


		2021-02-23T10:53:20+0000


		2021-02-23T10:53:21+0000




